[image: image1.emf]宿

迁

市

中小学教学研究

室

宿迁市中小学教学研究室
宿教研﹝2016﹞135号

关于公布全市高中政治学科青年教师

教学基本功大赛结果的通知
各县教研室，宿迁市洋河新城文化教育旅游局，市区各高中：

根据《关于组织全市高中政治学科青年教师教学基本功大赛的通知》（宿教研【2016】0106号）文件精神，我室于2016年5月18－20日在沭阳如东中学举行了比赛活动，共有11名选手参加比赛。经评审，评出一等奖4人，二等奖7人，现将评比结果公布如下：
一等奖（4人）

吴  蓓  江苏省宿迁中学    董慧芳  沭阳如东中学

许红云  江苏省宿迁中学    赵  娟  江苏省淮北中学

二等奖（7人）

国  星  宿迁市马陵中学    叶  苗  沭阳梦溪中学

沈晓丹  江苏省沭阳中学    陈言利  江苏省泗洪中学

吴  斌  江苏省致远中学    相  伟  江苏省致远中学

任旭鹏  江苏省泗洪中学

2016年5月24日